Embu das Artes, 03 de fevereiro de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2098/2021
Proposição: Indicação n° 1492/2021

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O Vereador Gerson Olegário no uso das atribuições que lhes conferem o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a
esta Casa de Leis “que sejam efetuados estudos para a TROCA DE LÃMPADAS
AMARELAS COMUM POR LÂMPADAS BRANCA DE LED NA ESTRADA MARIA
IMACULADA, JARDIM SANTA CLARA, EMBU DAS ARTES”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovado na 01ª Sessão Ordinária, realizada em 02-02-2021

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360039003900350036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360039003900350036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360039003900350036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360039003900350036003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 03/02/2022 09:38

Checksum: 2D082D32309A4FDB168D58004C2338249EC2F69B6F61AF00CAABFE3C6B8E0B32

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS